
 

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «МЕДЫНСКИЙ РАЙОН» 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

от 30 января 2025г.    г. Медынь              № 288 

 

 
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ 

«О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ ПРАВА НА ПЕНСИЮ ЗА ВЫСЛУГУ ЛЕТ МУНИЦИПАЛЬНЫМ 

СЛУЖАЩИМ И ЛИЦАМ, ЗАМЕЩАЮЩИМ МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ДОЛЖНОСТИ В 

МУНИЦИПАЛЬНОМ РАЙОНЕ «МЕДЫНСКИЙ РАЙОН» 

 

 

Руководствуясь частью 3 статьи 5 Федерального закона «Об общих принципах 

организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации, 

федеральных территорий и муниципальных образований» от 07.02.2011 № 6-ФЗ, Положением 

«О контрольно-счетной комиссии муниципального района "Медынский район", 

 

Районное Собрание 

РЕШИЛО: 

 

 

1. Внести в Положение «О предоставлении права на пенсию за выслугу лет 

муниципальным служащим и лицам, замещающим муниципальные должности, в 

муниципальном районе «Медынский район» утверждённое Решением Районного Собрания от 

25.05.2017 № 117 (далее – Положение), следующие изменения: 
1.1. Пункт 1.2. части 1 Положения  изложить в следующей редакции: 

«1.2. Пенсия за выслугу лет назначается и выплачивается в соответствии с настоящим 

Положением: 

1) муниципальным служащим и лицам, замещающим муниципальные должности в 

Районном Собрании муниципального района "Медынский район" на постоянной основе; 

2) муниципальным служащим и лицам, замещающим муниципальные должности 

Контрольно-счетной комиссии муниципального района "Медынский район"; 

3) муниципальным служащим Администрации муниципального района "Медынский 

район" и ее структурных подразделений; 

(далее - муниципальные служащие и лица, замещающие муниципальные должности).». 

2. Настоящее Решение вступает в силу с даты принятия.  
 

 
 

 

Глава Медынского района                  С.Б.Пучков 


